西北农林科技大学

青年英才培育计划
合  同  书

二〇二〇年三月

西北农林科技大学
青年英才培育计划合同书
甲方：科学技术发展研究院、高层次人才办公室
乙方：项目负责人
丙方：       学院

根据国家有关法律法规的有关规定和《西北农林科技大学

“青年英才培育计划”实施办法》等有关规定，为顺利完成乙方承担的“青年卓越人才”/“卓越新星”培育计划， 项目名称：   ，经三方协商，特订立本合同。
第一条
支持期限
支持期自二〇二〇年一月一日至二〇二二年十二月三十一   日止，支持期为三年。支持期满，合同自动终止。
第二条
乙方的目标、任务及经费使用计划
（一）研究方向：
（二）研究内容及年度计划（分年度计划要做到细化、明确、具体、可操作。）
1.研究内容

2.年度计划

（三）乙方在支持期内的预期目标

 1.以第一作者（含通讯作者）被SCI、SSCI收录论文   篇（不少于4篇），其中在同行业顶尖期刊《 》、《 》上，发表论文几篇。中科院一区期刊发表论文        篇。（此处每个人根据自己的学科方向进行填写）

2.必须申报国家杰出青年科学基金/国家优秀青年科学基金项目，并争取获批。
（四）经费使用计划
第三条、三方责任
（一）甲方（科学技术发展研究院、高层次人才办公室）
1.为乙方提供   万元的研究经费，分年度划拨，其中第一年拨款资助经费的20%，第二年拨款50%，第三年全部拨完；
2.根据《西北农林科技大学“青年英才培育计划”实施办法》有关规定，对乙方承担的任务进行年度考核、中期检查与结题验收；
3.依照财务管理的有关规定，对乙方经费使用情况进行监督。
（二）乙方（项目负责人）

1.负责项目实施，按期完成项目各阶段目标任务；
2.乙方于项目结束后一个月内，向甲方报送结题验收报告；
3.乙方在支持期内发表有关论文、著作或申报有关奖励、专利等，须注明“西北农林科技大学青年英才培育计划资助”字样。

（三）丙方（项目负责人所在单位）
1.支持乙方开展创新性研究，在实验室建设、团队组建、研究生招生等方面向乙方适当倾斜。在项目执行期内，提供乙方实验平台、实验用房、XXXXXX（间或    m2）,研究生招生指标方面，博士   名，硕士   名）（学院可根据实际自行填写）；
2.对项目执行与经费使用情况进行监督管理；
3.协助甲方对项目执行及经费使用情况进行检查。
第四条、附则
（一）本合同未尽事项，由三方协商后做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
（二）本合同一式三份，甲、乙、丙三方各持一份，于三方签字盖章之日起生效。
甲方负责人（签字盖章）：
乙方签字：
丙方负责人（签字盖章）：
                年     月     日
PAGE
2